tum ⁊ e. Quid si miles i iuste detinet decimas nec pe-

cata recipare ab eo. Nunquid potit eas redimere sine

laycis qui hactenus

nō suavit decimas

psoluē de tr̄s suis

rediens ad or velit

eas psoluē d; eas sol-

uere p̄vchali ecce

nō illis qui ex sola

p̄scptō decimas haue-

tenus p̄ceperunt ad

alio. de illo. s̄ qui

p̄sat pectora i vna

p̄vchla ⁊ h̄ euiles

in alia pdiales cen-

sunt. Si nunquid

si p̄medietate anni

pascant i vna p̄vch

⁊ p̄ aliam medietatē

i a. Et alio nō uice

ex e. ad apl̄e qd̄ in

h̄ casu equū est deas

dundi. eode m̄ si ame-

racant i vna p̄vch

⁊ ame pascantur

italia. siue m̄ i talis

est tenedai. In iuste

detinet. qd̄ forte non

tenet eas ab eccl̄ iste

Decimas

piculo symonie. Non uidetur quia sic
 non possunt uedi ita nec redimi. ex.
 desy. Querelam. et exp̄slus. xvi. q.
 vi. Decimas quas pp̄. i. q. iii. Et
 tare ep̄i non possunt p̄mitari p̄ re tem
 porali. ex. de rex. pm̄. ad q̄ones. p̄t
 tū d̄ tracium. qd̄ possunt redimi
 dū tū fiat auct̄e ep̄i. ad cui' disp̄m
 spectat decime et quia auct̄as iudi
 cis mlt̄ excusat in talibz. ex. d̄ ple
 et digni. sisi ex de r̄ pm̄. Quesitū.
 Idem credo i pignore qd̄ p̄t eas rei
 pe i pignore. Sicut
 et qm̄; alias possib; qm̄ miles simile de
 tinet violentē et i
 iuste nec tenetur
 i talibz fruct̄ copi
 tare i sortem dū n̄
 ptineant h̄ decimē.
ad alienas ectas
 quas nō debet re
 cipere a layas ex e.

si; tū sp̄ale p temporali p fructibz. si decime
 detente i iuste a milite usq; sp̄uale papiē
 do decimas remaneat semp penes ecclā a
 quocūq; fruct̄ iuste usurpet. si; nechm̄
 miles h̄; nec al' p̄cet i mitis symoniam
 accipiendo inde pecunia qd̄ n̄ sp̄uale vendit
 p̄t tū esse symo i tenore sola et volūtate
 n̄ ne sp̄ si. si; intendit vendē ad sp̄uale. si
 aut alia ecta qm̄ parochialē velit h̄ decimā
 redimē n̄cā euctas ep̄i. Et eo qd̄ sufficiat
 auct̄as ei si; p̄lin capl. qm̄ redimunt decimē
 layas i fecundū p̄tuo. sicut sufficit i gratuita cessione. ut ex de h̄i
 qd̄ si. ap̄la si. capl. Cū ap̄la. v̄ tū fieret h̄ redemptō ab alia ecta
 qm̄ parochialis tūdis ell̄ qd̄ om̄ia ponentur i manu ep̄i et postea
 ep̄e aliquid dari facet laico ab illa ecta. Ar. ex. de p̄ben. sisi i si. et de
 r̄ pm̄. Ad q̄ones qd̄ p̄t ecta. Ad qm̄ decimē om̄ū p̄tinet ul' desp̄ili p̄m̄
 lio. alienas ectas alienā esse a quocūq; creditore cōdo ecclā n̄ ille cōitor. HH
 sit sacerdos parochialis ul' tal' p̄sona lo qm̄ p̄tinet h̄ decimē de sp̄ali
 p̄m̄. ul' canōica donatō vñ credo qd̄ nec ep̄e. nec cathedral' ecta ho
 die p̄t recipere i pignus decimas ectas p̄ochialū h̄; et eis ius h̄eat
 p̄tō. n̄ aliq; a' ecta qm̄ p̄ochial' ul' qm̄ illa ad qm̄ illa p̄tinet h̄i